
DRŽAVNI  ARHIV U BJELOVARU TEMELJEM ČLANKA 28. ZAKONA O JAVNOJ 

NABAVI  (NARODNE NOVINE BR.120/2016) DONOSI 

PLAN NABAVE ZA 2017. GODINU  

 

PREDMET NABAVE KONTO FINANCIJSKI PLAN PROCIJENJENA 
VRIJEDNOST 
NABAVE 

NAČIN 
NABAVEZE 
PREMA 
ZAKONU O 
JAVNOJ NABAVI 

MATERIJALNI RASHODI 32                   556.625  556.625  

     

Uredski materijal 32211 5.200 5.200 bagatelna 
nabava 

Toneri  32211 6.800 6.800 bagatelna 
nabava 

Literatura i časopisi 32212 6.000 6.000 bagatelna 
nabava 

Materijal za čišćenje i 
održavanje 

32214 3.000 3.000 bagatelna 
nabava 

Ostali materijal za 
potrebe redovnog 
poslov. 

32219 2.000 2.000 bagatelna 
nabava 

Električna energija 32231 16.000 16.000 bagatelna 
nabava 

Plin 32233 35.000 35.000 bagatelna 
nabava 

Eurodizel 32234 5.000 5.000 bagatelna 
nabava 

Licence antivirusne 
zaštite  

32251 2.500 2.500 bagatelna 
nabava 

Usluge telefona  32311 14.000 14.000 bagatelna 
nabava 

Usluge telefona u 
pokretnoj mreži 

32311 725 725 bagatelna 
nabava 

Usluge interneta  32312 7.000 7.000 bagatelna 
nabava 

Usluge poštarine 32313 9.000 9.000 bagatelna 
nabava 

Tekuće i investiciono 
održavanje građ.objek. 

32321 5.000 5.000 bagatelna 
nabava 

Tekuće i investic. 
Održavanje opreme 

32322 5.000 5.000 bagatelna 
nabava 

Tekuće i investic. 
Održavanje 
prije.sredstava 

32323 1.000 1.000 bagatelna 
nabava 

Tisak – Izdavačka djel. 32332 40.000 40.000 bagatelna 
nabava 



Ostale usluge promidžbe 
– izložbe 

32339 20.000 20.000 bagatelna 
nabava 

Iznošenje i odvoz smeća 32342 1.000 1.000 bagatelna 
nabava 

Dimnjačarske usluge 32344 700 700 bagatelna 
nabava 

Komunalna naknada 32349 4.800 4.800 bagatelna 
nabava 

Zakupnine ( prostor u 
Rusanovoj) 

32352 136.000 136.000 bagatelna 
nabava 

Zakupnine (spremište na 
Trgu E.Kvaternika) 

32352 185.000 185.000 bagatelna 
nabava 

Zakupnine (dvorana za 
tečaj djel. u pismohr. 

32352 3.500 3.500 bagatelna 
nabava 

Zdravstveni pregledi 
zaposlenika 

32361 8.000 8.000 bagatelna 
nabava 

Usluge ažuriranja 
računalnih baza 

32381 6.000 6.000 bagatelna 
nabava 

Ostale računalne usluge 32389 12.000 12.000 bagatelna 
nabava 

Usluge pri registraciji 
prijevoznih sredstava 

32394 1.000 1.000 bagatelna 
nabava 

Usluge čuvanja imovine 32396 3.800 3.800 bagatelna 
nabava 

Ostale nespomenute 
usluge 

32399 1.900 1.900 bagatelna 
nabava 

Čuvanje guma 32399 100 100 bagatelna 
nabava 

Premije osiguranja 
prijevoznih sredstava 

32921 5.000 5.000 bagatelna 
nabava 

Ostali nespomenuti 
rashodi poslovanja 

32999 4.000 4.000 bagatelna 
nabava 

 
FINANCIJSKI RASHODI 

 
34 

 
4.500 

 
4.500 

 

Usluge platnog prometa 34312 4.500 4.500 bagatelna 
nabava 

     

     

RASHODI ZA NABAVU 
PROIZEDENE  
DUGOTRAJNE IMOVINE 

42 17.400 17.400  

Responsive web stranica 4221 7.000 7.000 bagatelna 
nabava 

Ormar za knjige 4221 5.000 5.000 bagatelna 
nabava 

Otkup starih razglednica 4312 5.400 5.400 bagatelna 
nabava 

                                                                                 
                                                                                                v.d.  R A V N A T E LJ I C A 
                                                                                                       Martina Krivić Lekić 
                                dipl.povijesničar i etnolog  


